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Prot. n. 266

Bologna, 22 settembre 2017

Al Ministero della Giustizia

Dip. per gli Affari di Giustizia

Dir. Generale della Giustizia Civile

Uff. I Ordini professionali e pubblici registri
Inviata a mezzo PEC prot.dag(@giustiziacert.it

Al CONAF
Inviata a mezzo PEC protocollo@conafpec.it

Si comunicano di seguito i risultati della votazione per il rinnovo del Consiglio dello scrivente

Ordine tenutasi nei giorni 18, 19, 20 ¢ 21 settembre 2017:

Sezione A:

Cognome e nome
Adversi Riccardo
Bruzzi Ilaria Enrica
Canavari Maurizio
Carrillo Rocco
Centonze Roberta
Donini Luigi

Manzini Maria Grazia
Pirazzoli Maurizio
Posteraro Alfredo
Schenoni Visconti Paolo
Zampieri Silvia

Sezione B:
Cognome ¢ nome
Nicoletti Daniela

Numero voti riportati
46
41
55
30
38
27
54
33
48
23
42

Numero voti riportati
60

Alle votazioni sono stati ammessi 270 iscritti alla sezione A e 4 iscritti alla sezione B.
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Sicomunicano di seguito 1 numeri dei partecipanti alle votazioni:
Prima votazione Votanti 0 (zero)
Seconda votazione Votanti 82(ottantadue )

Seguird comunicazione contenente le cariche istituzionali e data di insediamento del nuovo
Consiglio.

I1 Presidente
Dr. Agronomo Gabricle Testa
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